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Bakalarské studium
Cesky jazyk a literatura se zamérenim na
vzdélavani + Hudebni vychova se zamérenim prezencni 36 34 21 112,489
na vzdélavani
Cesky jazyk a literatura se zamérenim na
vzdélavani + Vytvarna vychova se prezencni 34 30 20 87,11
zamérenim na vzdélavani
Cesky jazyk a literatura se zamérenim na
vzdélavani + Zaklady spolecenskych véd se prezencni 211 203 37 89,29
zamérenim na vzdélavani
Hudebni vychova se zamérenim na
vzdélavani + Vytvarna vychova se prezencni 7 7 1 48,68
zamérenim na vzdélavani
Hudebni vychova se zamérenim na

vzdélavani + Zaklady spolecenskych véd se prezencni 26 24 12 101,849
zamérenim na vzdélavani

Lektorstvi ciziho jazyka - anglicky jazyk prezencni 391 376 41 166,209
Lektorstvi ciziho jazyka — francouzsky jazyk prezencni 83 81 44 71,05
Lektorstvi ciziho jazyka - némecky jazyk prezencni 100 100 44 67

Lektorstvi ciziho jazyka - rusky jazyk prezencni 107 103 44 58,349



Pedagogické asistentstvi anglického jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi ¢eského jazyka a literatury pro
zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi anglického jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi déjepisu pro zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi anglického jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi francouzského jazyka a literatury
pro zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi anglického jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi fyziky pro zakladni Skoly

Pedagogické asistentstvi anglického jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi hudebni vychovy pro zakladni
Skoly

Pedagogické asistentstvi anglického jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi chemie pro zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi anglického jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi matematiky pro zakladni Skoly

Pedagogické asistentstvi anglického jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi némeckého jazyka a literatury
pro zakladni sSkoly

Pedagogické asistentstvi anglického jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi obCanské vychovy pro zakladni
Skoly

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

78

81

24

21

11

22

37

72

76

80

24

21

11

21

36

71

22

23

17

12

10

12

19

16

137,55

150,41

93,76

17,123

57,59

29,75

20,47

100,86

128,389



Pedagogické asistentstvi anglického jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi ruského jazyka a literatury pro
zakladni Skoly

Pedagogické asistentstvi anglického jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi specialni pedagogiky pro zakladni
Skoly

Pedagogické asistentstvi anglického jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi zemépisu pro zakladni Skoly

Pedagogické asistentstvi ceského jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi déjepisu pro zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi ¢eského jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi francouzského jazyka a literatury
pro zakladni Skoly

Pedagogické asistentstvi ¢eského jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi hudebni vychovy pro zakladni
Skoly

Pedagogické asistentstvi ¢eského jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi chemie pro zakladni Skoly
Pedagogické asistentstvi ¢eského jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi kiestanské vychovy pro zakladni
Skoly

Pedagogické asistentstvi ¢eského jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi némeckého jazyka a literatury
pro zakladni sSkoly

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

33

49

82

88

17

10

15

20

32

48

79

86

15

15

20

18

19

18

34

15

15

20

19,458

114,33

138,809

66,089

19,36

48,879

28,549

16,069

20,59



Pedagogické asistentstvi ¢ceského jazyka a

literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi obCanské vychovy pro zakladni

Skoly
Pedagogické asistentstvi ceského jazyka a

literatury pro zakladni skoly + Pedagogické

asistentstvi ruského jazyka a literatury pro
zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi ¢ceského jazyka a

literatury pro zakladni skoly + Pedagogické

asistentstvi vytvarné vychovy pro zakladni
Skoly

Pedagogické asistentstvi déjepisu pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
francouzského jazyka a literatury pro
zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi déjepisu pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
fyziky pro zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi déjepisu pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
hudebni vychovy pro zakladni Skoly

Pedagogické asistentstvi déjepisu pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
chemie pro zakladni Skoly

Pedagogické asistentstvi déjepisu pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
kifestanské vychovy pro zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi déjepisu pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi

némeckého jazyka a literatury pro zakladni

Skoly

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

84

34

20

16

83

33

20

16

27

19

15

16

60,45

50,52

28,67

23,799

9,789

97,819

27,129

36,22

25,049



Pedagogické asistentstvi déjepisu pro
zakladni skoly + Pedagogické asistentstvi
obcCanské vychovy pro zakladni sSkoly
Pedagogické asistentstvi déjepisu pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
ruského jazyka a literatury pro zakladni skoly
Pedagogické asistentstvi déjepisu pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
zemépisu pro zakladni Skoly

Pedagogické asistentstvi francouzského
jazyka a literatury pro zakladni skoly +
Pedagogické asistentstvi kfestanské vychovy
pro zakladni Skoly

Pedagogické asistentstvi francouzského
jazyka a literatury pro zakladni Skoly +
Pedagogické asistentstvi ruského jazyka a
literatury pro zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi fyziky pro zakladni
Skoly + Pedagogické asistentstvi
francouzského jazyka a literatury pro
zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi fyziky pro zakladni
Skoly + Pedagogické asistentstvi chemie pro
zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi fyziky pro zakladni
Skoly + Pedagogické asistentstvi kfestanské
vychovy pro zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi fyziky pro zakladni
Skoly + Pedagogické asistentstvi matematiky
pro zakladni Skoly

Pedagogické asistentstvi fyziky pro zakladni
Skoly + Pedagogické asistentstvi technické a
informacni vychovy pro zakladni skoly

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

110

14

93

20

108

14

90

19

36

14

31

19

75

52,198

73,11

0,49

81,709

37,86

2,579

0,109

46,709

7,989



Pedagogické asistentstvi fyziky pro zakladni
skoly + Pedagogické asistentstvi vychovy ke
zdravi pro zakladni Skoly

Pedagogické asistentstvi fyziky pro zakladni
Skoly + Pedagogické asistentstvi zemépisu
pro zakladni Skoly

Pedagogické asistentstvi hudebni vychovy
pro zakladni skoly + Pedagogické asistentstvi
francouzského jazyka a literatury pro
zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi hudebni vychovy
pro zakladni skoly + Pedagogické asistentstvi
kfestanské vychovy pro zakladni $koly

Pedagogické asistentstvi hudebni vychovy
pro zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
matematiky pro zakladni Skoly

Pedagogické asistentstvi hudebni vychovy
pro zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
némeckého jazyka a literatury pro zakladni
Skoly

Pedagogické asistentstvi hudebni vychovy
pro zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
obcanské vychovy pro zakladni sSkoly

Pedagogické asistentstvi chemie pro zékladni
Skoly + Pedagogické asistentstvi matematiky
pro zakladni Skoly

Pedagogické asistentstvi chemie pro zakladni
Skoly + Pedagogické asistentstvi némeckého
jazyka a literatury pro zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi chemie pro zakladni

Skoly + Pedagogické asistentstvi technické a
informacni vychovy pro zakladni skoly

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezen¢ni

11

10

11

11

10

11

11

10,289

48,659

78,83

66,949

75,83

67,209

42,189

27,239

24,209



Pedagogické asistentstvi chemie pro zakladni
Skoly + Pedagogické asistentstvi vychovy ke
zdravi pro zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi chemie pro zékladni
Skoly + Pedagogické asistentstvi zemépisu
pro zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi matematiky pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
francouzského jazyka a literatury pro
zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi matematiky pro
zakladni skoly + Pedagogické asistentstvi
némeckého jazyka a literatury pro zakladni
Skoly

Pedagogické asistentstvi matematiky pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
obcanské vychovy pro zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi matematiky pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
ruského jazyka a literatury pro zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi matematiky pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
specialni pedagogiky pro zakladni skoly
Pedagogické asistentstvi matematiky pro
zakladni sSkoly + Pedagogické asistentstvi
technické a informacni vychovy pro zakladni
Skoly

Pedagogické asistentstvi matematiky pro
zakladni skoly + Pedagogické asistentstvi
vychovy ke zdravi pro zadkladni Skoly
Pedagogické asistentstvi matematiky pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
vytvarné vychovy pro zakladni skoly
Pedagogické asistentstvi matematiky pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

12

39

18

16

20

12

32

12

39

18

16

20

12

31

12

22

13

11

15

17

41,279

0,479

22,549

47,389

68,089

20,329

41,599

56,9

53,02

73,76

70,83



zemépisu pro zakladni Skoly

Pedagogické asistentstvi némeckého jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi francouzského jazyka a literatury
pro zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi némeckého jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi kfestanské vychovy pro zakladni
Skoly

Pedagogické asistentstvi némeckého jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi obCanské vychovy pro zakladni
Skoly

Pedagogické asistentstvi némeckého jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi ruského jazyka a literatury pro
zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi némeckého jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi specialni pedagogiky pro zakladni
skoly

Pedagogické asistentstvi némeckého jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi vychovy ke zdravi pro zakladni
Skoly

Pedagogické asistentstvi némeckého jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi vytvarné vychovy pro zakladni
Skoly

Pedagogické asistentstvi némeckého jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi zemépisu pro zakladni Skoly
Pedagogické asistentstvi obcanské vychovy
pro zakladni skoly + Pedagogické asistentstvi
francouzského jazyka a literatury pro

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

30

10

30

20

21,11

3,329

48,74

51,729

30,03

39,799

168,239

51,029

40



zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi obcanské vychovy
pro zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
ruského jazyka a literatury pro zakladni skoly
Pedagogické asistentstvi obanské vychovy
pro zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
technické a informacni vychovy pro zakladni
skoly

Pedagogické asistentstvi obcanské vychovy
pro zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
vytvarné vychovy pro zakladni skoly
Pedagogické asistentstvi obanské vychovy
pro zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
zemépisu pro zakladni Skoly

Pedagogické asistentstvi prirodopisu pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
fyziky pro zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi prirodopisu pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
chemie pro zakladni Skoly

Pedagogické asistentstvi prirodopisu pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
matematiky pro zakladni Skoly
Pedagogické asistentstvi prirodopisu pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
vychovy ke zdravi pro zakladni skoly
Pedagogické asistentstvi prirodopisu pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
zemépisu pro zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi ruského jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi kfestanské vychovy pro zakladni
Skoly

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

28

27

17

65

42

28

90

71

28

27

15

65

40

27

89

68

23

19

21

32

27

33

30

42,849

39,59

84,4

67,699

28,34

51,369

52,77

62,33

56,9

15,67



Pedagogické asistentstvi specialni pedagogiky
pro zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
francouzského jazyka a literatury pro
zakladni Skoly

Pedagogické asistentstvi specialni pedagogiky
pro zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
technické a informacni vychovy pro zakladni
Skoly

Pedagogické asistentstvi specialni pedagogiky
pro zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
vychovy ke zdravi pro zakladni sSkoly

Pedagogické asistentstvi technické a
informacni vychovy pro zakladni skoly +
Pedagogické asistentstvi vytvarné vychovy
pro zakladni Skoly

Pedagogické asistentstvi vytvarné vychovy
pro zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
francouzského jazyka a literatury pro
zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi zemépisu pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
francouzského jazyka a literatury pro
zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi zemépisu pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
ruského jazyka a literatury pro zakladni skoly

Socialni pedagogika a volny Cas
Specialni pedagogika
Specialni pedagogika - komunikacni techniky

Specialni pedagogika se zamérenim na
vzdélavani + Vytvarna vychova se
zaméfenim na vzdélavani

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

13

66

14

320
786

335

35

13

64

14

301
765

329

33

13

23

14

82
110

25

18

0,49

57,79

52,74

162,02

126,799

50,509

36,22

77,01
87,66

91,18

94,629



Specialni vytvarna vychova se zaméfenim na
vzdélavani
Ucitelstvi praktického vyucovani

Ucitelstvi pro materské Skoly

Vytvarna vychova se zamérenim na
vzdélavani + Vizualni tvorba se zamérenim
na vzdélavani

Lektorstvi ciziho jazyka - anglicky jazyk
Lektorstvi ciziho jazyka - némecky jazyk

Lektorstvi ciziho jazyka - rusky jazyk

Pedagogické asistentstvi anglického jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi ruského jazyka a literatury pro
zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi déjepisu pro
zakladni Skoly + Pedagogické asistentstvi
ruského jazyka a literatury pro zakladni skoly
Pedagogické asistentstvi némeckého jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi anglického jazyka a literatury pro
zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi némeckého jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi déjepisu pro zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi némeckého jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi ruského jazyka a literatury pro
zakladni skoly

Pedagogické asistentstvi némeckého jazyka a
literatury pro zakladni skoly + Pedagogické
asistentstvi specialni pedagogiky pro zakladni
Skoly

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

kombinovana

kombinovana

kombinovana

kombinovana

kombinovana

kombinovana

kombinovana

kombinovana

kombinovana

38

73
385

103

288
84

78

19

26

19

18

19

37

71

371

93

234
75

72

17

25

17

16

18

18

37

47

19

75
32

35

14

25

13

16

18

101,729

30,209
78,01

191,74

168,27
57,889

59,06

14,549

48,659

52,15

34,189

61,34

36,659



Pedagogické asistentstvi specialni pedagogiky
pro zakladni skoly + Pedagogické asistentstvi  kombinovana
vytvarné vychovy pro zakladni skoly

Socialni pedagogika kombinovana
Specialni pedagogika kombinovana
Specialni pedagogika - komunikacni techniky ' kombinovana
Ucitelstvi praktického vyucovani kombinovana

Ucitelstvi pro materské Skoly kombinovana

Magisterské studium

Ucitelstvi pro 1. stupen zakladni skoly prezencni
Ucitelstvi pro 1. stupeni zakladni Skoly kombinovana

20

338
568

280
141
284

397
179

20

291
498

249
125
248

380
159

15

76
74

25
37
67

75
158

61,959

76,5
76,589
80,769

35,84
69,349

67,669
31,389



